
Sportschützenverband Kreis 4 Neckartal
Ergebnis Kreismeisterschaft 2020

1.10.10 Luftgewehr - Herren I

1. SSV Spechbach 1158  
Dirk Schöder 393 
Florian Hildenbrand 384 
Timo Braun 381 

2. SSV Eberbach 1487 e.V. 1150  
Friedrich Schölch 387 
Stephan Schölch 382 
Steffen Kreß 381 

3. SSV Spechbach 2 1118  
Martin Haffner 380 
Manuel Mack 376 
Nikolai Mößner 362 

4. SSV Eberbach 1487 e.V. 2 1106  
Patrick Joho 380 
Sascha Küller 373 
Dennis Wäsch 353 

5. SSV Brombach 1925 e.V. 1007  
Dorian Koch 355 
Frank Oestreicher 353 
Sebastian Schnepf 299 

6. SG Neckargemünd 948  
Tobias Merkel 332 
Joachim Groß 310 
Niklas Skarke 306 

1.10.10 Luftgewehr - Herren I  

1. Schölch,  Friedrich SSV Eberbach 1487 e.V.  98  95  97  97  387
2. Hildenbrand,  Florian SSV Spechbach  97  98  95  94  384
3. Schölch,  Stephan SSV Eberbach 1487 e.V.  96  95  96  95  382
4. Kreß,  Steffen SSV Eberbach 1487 e.V.  93  96  96  96  381
5. Haffner,  Martin SSV Spechbach  96  94  95  95  380
6. Mack,  Manuel SSV Spechbach  94  95  93  94  376
7. Mößner,  Nikolai SSV Spechbach  92  92  89  89  362
8. Schäfer,  Timo SSV Eberbach 1487 e.V.  88  90  91  90  359
9. Dinkeldein,  Fabian SSV Moosbrunn  89  89  90  90  358

10. Koch,  Dorian SSV Brombach 1925 e.V.  89  86  94  86  355
11. Oestreicher,  Frank SSV Brombach 1925 e.V.  83  91  87  92  353
12. Wäsch,  Dennis SSV Eberbach 1487 e.V.  85  89  92  87  353
13. Volk,  Alexander KKS Hirschhorn  93  90  85  84  352
14. Schäfer,  Jochen SSV Waldwimmersbach  76  85  90  85  336
15. Merkel,  Tobias SG Neckargemünd  85  78  86  83  332
16. Groß,  Joachim SG Neckargemünd  76  84  78  72  310
17. Skarke,  Niklas SG Neckargemünd  87  75  75  69  306
18. Schnepf,  Sebastian SSV Brombach 1925 e.V.  79  69  77  74  299

1.10.11 Luftgewehr - Damen I
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1. SSV Spechbach 1147  
Alisha Faßl 385 
Johanna Hertel 383 
Stephanie Schöder 379 

2. SSV Moosbrunn 1112  
Kirsten Helm 379 
Sina Eitelbuß 373 
Miriam Schölch 360 

1.10.11 Luftgewehr - Damen I  

1. Faßl,  Alisha SSV Spechbach  97  95  98  95  385
2. Hertel,  Johanna SSV Spechbach  98  94  94  97  383
3. Helm,  Kirsten SSV Moosbrunn  94  97  93  95  379
4. Schöder,  Stephanie SSV Spechbach  95  94  96  94  379

Sach,  Dorothea SSV Spechbach  94  93  94  96  377
5. Johe,  Nina SSV Eberbach 1487 e.V.  89  94  94  96  373
6. Eitelbuß,  Sina SSV Moosbrunn  94  92  98  89  373
7. Schölch,  Miriam SSV Moosbrunn  92  86  92  90  360
8. Fink,  Michele SSV Moosbrunn  91  90  89  90  360

1.10.12 Luftgewehr - Herren II  

1. Schöder,  Dirk SSV Spechbach  99  96  99  99  393
2. Braun,  Timo SSV Spechbach  94  97  95  95  381
3. Joho,  Patrick SSV Eberbach 1487 e.V.  91  98  96  95  380
4. Küller,  Sascha SSV Eberbach 1487 e.V.  93  92  94  94  373
5. Dittert,  Matthias SG Neckargemünd  67  84  71  72  294

1.10.13 Luftgewehr - Damen II  

1. Kreß,  Karin SSV Eberbach 1487 e.V.  94  93  91  93  371

1.10.14 Luftgewehr - Herren III

1. SSV Eberbach 1487 e.V. 1109  
Andreas Reinig 374 
Thomas Müller 369 
Wolf-Dieter Schmitt 366 

1.10.14 Luftgewehr - Herren III  

1. Reinig,  Andreas SSV Eberbach 1487 e.V.  93  90  97  94  374
2. Müller,  Thomas SSV Eberbach 1487 e.V.  89  93  91  96  369
3. Schmitt,  Wolf-Dieter SSV Eberbach 1487 e.V.  90  92  90  94  366
4. Kreß,  Martin SSV Eberbach 1487 e.V.  79  89  89  83  340

1.10.15 Luftgewehr - Damen III  

1. Seib,  Silvia SSV Brombach 1925 e.V.  79  81  83  83  326
2. Weilemann,  Birgit SSV Bammental  79  81  80  71  311
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1.10.16 Luftgewehr - Herren IV  

1. Seib,  Jürgen SSV Brombach 1925 e.V.  90  88  88  85  351
2. Sommer,  Wolfgang SSV Pleutersbach  55  62  70  66  253

1.10.17 Luftgewehr - Damen IV  

1. Zettl,  Gudrun SSV Moosbrunn  90  88  81  86  345

1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich  

1. Bulla,  Maxim SSV Spechbach  77  82  159
2. Kaiser,  Robin SSV Spechbach  64  68  132

1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich

1. SSV Moosbrunn 890  
Heiner Hajin Legat 342 
Lilian Eggert 323 
Fiona Werner 225 

1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich  

1. Dannefelser,  Benjamin SSV Eberbach 1487 e.V.  93  88  91  95  367
2. Legat,  Heiner Hajin SSV Moosbrunn  86  88  79  89  342
3. Schulze,  Paul SSV Spechbach  81  87  76  86  330
4. Schumm,  Oskar SSV Spechbach  69  70  79  59  277

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich  

1. Demirci,  Aaliyah SSV Eberbach 1487 e.V.  94  92  93  88  367
2. Eggert,  Lilian SSV Moosbrunn  77  80  79  87  323
3. Werner,  Fiona SSV Moosbrunn  53  56  59  57  225

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich 

1. SSV Spechbach 1102  
Tim Stahl 375 
Elias Rudewig 369 
Moritz Stehle 358 

2. SSV Eberbach 1487 e.V. 1061  
Leon Joho 366 
Max Kreß 363 
Christian Kampert 332 

1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich  

1. Joho,  Leon SSV Eberbach 1487 e.V.  92  90  93  91  366

1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich  

1. Stahl,  Tim SSV Spechbach  90  95  95  95  375
2. Rudewig,  Elias SSV Spechbach  92  92  92  93  369
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3. Kreß,  Max SSV Eberbach 1487 e.V.  88  89  94  92  363
4. Stehle,  Moritz SSV Spechbach  95  85  91  87  358
5. Kampert,  Christian SSV Eberbach 1487 e.V.  85  84  80  83  332

1.10.43 Luftgewehr - Junioren II weiblich  

1. Schifferdecker,  Nina SSV Spechbach  97  92  92  94  375
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